1671-06-14
1696-11-18
1739-03-28
1752-07-25

1695-02-21
1696-10-03
1698-10-24
1700-09-09
1700-09-22
1702-01-27
1703-02-11
1704-06-09
1707-06-12
1708-05-06
1710-08-20
1710-10-29

1719-04-24
1720-05-03
1722-10-13
?
1731-02-06
1733-12-11
1738-01-19
1743-01-11
1773-06-12

1693-06-17
1705-04-26

1693-01-11
1695-07-16
1697-07-15
1699-10-08
1700-09-01
1701-09-04
1706-06-25
1708-07-25
1719-10-29
1727-06-24

1740-08-10
1773-03-15
1773-03-18
1773-12-08
1775-07-06
1776-09-16
1777-08-04
1787-10-19
1828-11-26

Pierre
Brisson
Marguerite
Louis

Pierre L.ouis
André

Jacques T
Elisabeth
[Jacques] (2 ans)
Jean-Baptiste T
Pierre
Jean-Baptiste
Francoise
Isabeau

Joseph

André

Jeanne

Pierre Joseph
Jacques

Louise Agathe t
André

Louise (6 ans)
Joseph (21 ans)
Jeanne

Pierre
André

Antoine

Jacques

Jeanne Marie
Claude t
Claude (10 mois)
Esprit

Jean (T le 14-07)
Anne

Louis

Anne

Claire-Catherine
Jacques
Jacques

Marie Magd. Aimée
Marie-Jeanne-Joseph
Marie Jeanne Joséph

Jacques Joseph
Jacques

Catherine-Claire

Durand
Durand
Durand
Durand

Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand

Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand

Durand
Durand

Girard
Girard
Girard
Girard
Girard
Girard
Girard
Girard
Girard
Durand

Salomé
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Durand
Salomé

fillede

filsde
filsde
filsde
fillede
filsde
filsde
fillede
filsde
fillede
fillede
filsde
filsde

filsde
fillede
filsde
filsde
fillede
mari de
fillede
filsde
veuve de

filsde
époux de

filsde
fille de
fille de
fille de
fille de
filsde
filsde
fille de
époux de
veuve de

fille de
filsde
filsde
fille de
fille de
fille de
filsde
époux de
veuve de

Bénezet
Me tisseur atoile

Pierre
Pierre Louis
Pierre Louis
Pierre Louis
Pierre Louis
Pierre Louis
Pierre Louis
Pierre Louis
Pierre Louis
Pierre Louis
Jean Pierre Louis
Pierre Louis

Pierre Louis
André
André
André
André

André
André

André

Louis
Louis
Louis
Louis
Louis
Louis
Louis
Louis

Jacques
André

André

Jacques
Jacques
Jacques
Jacques

CRRRDRRRRBRDD oRgeiyel

L2RDD

oRgeiyel

CR2RDRDDRD

CR2RDRDDRD

Jeanne Blanc
Jeanne Blanc
Jeanne Blanc
Marie Blanc [Jeanne 7]
Jeanne Blanc
Jeanne Blanc
Jeanne Blanc
Jeanne Blanc
Jeanne Blanc
Jeanne Blanc
Jeanne Blanc
Jeanne Blanc

Jeanne Durand
Jeanne Durand
Jeanne Durand
Jeanne Durand
Jeanne Durand
Jeanne Durand
Jeanne Durand
Jeanne Durand
André Durand

Marie Combe
Marie Combe

Anne Durand
Anne Bonnet (Durand ?)
Anne Durand
Anne Durand
Anne Durand
Anne Durand
Anne Durand
Anne Durand
Anne Durand
Louis Girard

Berthe-Aymée de Manson
Claire Catherine Salomé
Claire Catherine Salomé
Claire Catherine Salomé
Catherine-Claire Salomé
Catherine Claire Salomé
Catherine Claire Salomé
Catherine-Claire Salomé
Jacques Durand

sepult
sepult
sepult
sepult

mariag

sepult
sepult
sepult

sepult

mariag

sepult
sepult
sepult
sepult

sepult
sepult

sepult

sepult
sepult

bans
mariag
sepult

sepult
sepult



Pierre-L ouis Durand et Jeanne Blanc

03-10-1696
24-10-1698
09-09-1700
27-01-1702
11-02-1703

06-05-1708

29-10-1710

André Durand et Jeanne Durand

André
Jacques
Elisabeth
Jean-Baptiste
Pierre (fille)

Frangoise
| sabeau
en blanc (fils)

Joseph

mariésle 24-04-1719

t1e11-12-1733 t1e12-06-1773

03-05-1720
13-10-1722
22-08-1726

06-02-1731

Jacques Durand et Claire-Catherine Salomé

Jeanne
Pierre Joseph
Jacques

Louise Agathe

t1€19-10-1787 1 1e26-11-1828

08-12-1773

06-07-1775
04-08-1777

Marie-Magdeleine

Marie-Jeanne-Joséphine
Jacques-Joseph

mariésle 21-02-1695 (filsde Pierre et Jeanne Quenine)

mariéle 24-04-1719 avec Jeanne Durand, T 1e11-12-1733
T1e22-09-1700 (2ans)

T1e09-06-1704 (4 mois?)

T1e10-09-1704
T1e12-06-1707

11e20-08-1710
chanoine le 24-02-1763, 1 1€ 03-03-1783

1 le 11-01-1743 (21 ans)

11e19-10-1787
marié le 17-03-1773 aux Baux avec Claire-Catherine Salomé

T le 19-01-1738 (6 ans)

mariésle 17-03-1773 aux Baux

11e28-03-1814

mariée le 29-07-1796 avec DenissMarie Pdlissier
t1e16-09-1776

T1e25-05-1846 aMouries

marié le 06-02-1805 avec Marie-Gréace | snard

Jacques-Joseph Durand et Marie-Grace Ilsnard mariés le 06-02-1805

teste e 06-03-1846
t le 25-05-1846

18-11-1805
01-02-1810

teste le 04-04-1864
T le 14-06-1864
Claude-Jacques-Aimé
Marie-Magdelene-Célestine

T1e13-08-1812 (6 ans 8 mois)
T1e16-03-1810 (1 moiset 15 jours)



